



TRE DAMER

Om årsmötet

Måndag 6 februari höll föreningen sin årliga stämma i Hägerstensåsens Medborgarhus. Antalet närvarande var cirka 60, med totalt 53 lägenheter representerade. Johan Nilsson höll i ordförandeklubban.

På mötet godkändes årsredovisningen och bokslutet, och styrelsen gavs ansvarsfrihet. På mötet valdes också ny styrelse och valberedning. Styrelsen är densamma som tidigare år, men valberedningen har fått en ny medlem. Stämman röstade om ett antal motioner. Läs mer om besluten på infobladets nästa sida.

Styrelsen består sedan 2017-02-06 av

Ordförande	Leif Andersson, ordförande, KD 10
Vice ordf	Karin Nordholm, vice ordförande, EB 31
Sekreterare	Linnea Öst, EB 2
Vice sekr	Hans-Olof Nilsson, sekreterare, HP 4
Ledamöter	Nils Antman, EB 2 Rolf Persson, ledamot, KD 2 Thord Pettersson, Riksbyggens repr
Suppleanter	Leif Bohjort, suppleant, EB 6 Cosmin Munteanu, KD 15 Lisbeth Sundman, EB 10 Eva Zettervall, Riksbyggens suppleant

Valberedning

Sammankallande	Christina Rydahl, EB 10 Christian Brander, HP 17 Karl-Erik Ryman, HP 33
----------------	---

Kontaktuppgifter till styrelsemedlemmarna finns på portarnas anslagstavlor.

Nästa år: Gå på årsstämman!

I vår förening finns 567 bostadsrätter. Endast 53 representerades på årets stämma, knappt 10%. Styrelsen vill gärna tro att det betyder att medlemmarna tycker att föreningen är välskött. Samtidigt önskar vi att många fler deltar. Stämman är styrelsens "examen" där alla kan ställa frågor och genast få svar. Du kan också direkt påverka genom att rösta för eller emot andra medlemmars motioner.

För många är bostadsköpet livets största ekonomiska åtagande. Hela idén med bostadsrätt bygger på att medlemmar engagerar sig för att påverka sitt boende. När du köper en bostadsrätt förvärvar du rätten att bo i just den lägenhet du köpt – och har chans att bidra till att göra vår förening ännu bättre.

Intresserad av styrelsearbete? Kontakta valberedningen.

Något du vill ändra på i föreningen? Skriv en motion till styrelsen.

Nästa årsstämma? Besök den. Stämman hålls ofta första måndagen i februari...

Nyhetsblad 01/17

Februari/mars 2016

Redaktör, ansvarig utgivare:

Linnea Öst

linnea.ost@gmail.com

*Tvättstugeregler

* *Respektera tvättiderna:*

Låt inte din cylindern sitta kvar utan flytta den så snart du tvättat klart.

* *OBS! Det får endast ha en cylinder per lägenhet. På den ska finnas ditt unika lägenhetsnummer.*

* *Trasig cylinder?*

Syns inte numret?

Beställ en ny hos Riksbyggen.

Canal Digital Felanmälan
0770-11 55 11

Festlokalen

Föreningens festlokal är fortfarande obrukbar på grund av vattenskanan. Att åtgärda läckan har tagit tid, men vi hoppas ha lokalen i bruk under hösten.

Hur röstade stämman om motionerna?

Läs på nästa sida.

Styrelsen sammanträder

Behöver du får ett ärende behandlat? De allra flesta hanteras av Riksbyggen. Skicka därför in dina handlingar i god tid, minst en vecka i förväg. Är du osäker på hur du ska göra? Kontakta Riksbyggen på 0771-860 860.

Kommande sammanträden:

20 februari

20 mars

10 april

15 maj

19 juni

4 juli

Årets motioner till stämman

Styrelsen mottog följande motioner innan sista september. Dessa har varit anslagna i portarna, tillsammans med kallelsen till årsmötet. Under årsmötet läste mötets ordförande upp motionerna, och styrelsen yrkanden. Därefter röstade stämman.

Motion 1, 2 – Transparent kösystem till parkerings- och garageplats, så de som köar vet sin kö-plats.
Styrelsen yrkade bifall. Stämman röstade ja till ett öppet kösystem.

Motion 3 – Upprustning av lekplats på Eva Bonniers Gata ojämnt nummer.
Styrelsen yrkade bifall, och stämman röstade ja till lekplatsens upprustning.

Motion 4 – Önskan om gästrum/lägenhet.
Styrelsen yrkade bifall, då föreningen under året får tillgång till en lokal som kan nyttjas som gästlägenhet.
Stämman röstade ja till att upplåta lämplig lokal som gästlägenhet.

Motion 5 – Kompostering av matavfall.
Styrelsen bevakar ett pågående projekt i Stockholm, men yrkade avslag då 37 nya sopbehållare skulle krävas.
Stämman röstade nej till kompostering av matavfall.

Motion 6 – Utökade tvättider på söndagar.
Styrelsen yrkade avslag då nuvarande tvättider på söndagar inte är fullbokade.
Stämman röstade nej till utökade tvättider på söndagar.

Motion 7 – Senareläggning av motionstid.
Styrelsen yrkade avslag – föreningens stadgar reglerar när motioner ska vara inlämnade. Ordföranden påminde om att det går bra att lämna in en motion när som helst under året.
Stämman röstade nej till motionen.

Motion 8 – Ommålning, dekoration, balkongöversyn, göra om parkering på Hanna Paulis Gata
Styrelsen yrkade avslag då husen på HP fasadrenoverats, trapphus underhålls och HP har två innergårdar med grillmöjligheter. Med rådande kö till parkeringsplatser vi vill inte skapa färre antal platser. Vi kommer dock att ge balkongerna en översyn.
Stämman röstade nej till motionen, men biföll en översyn av balkongernas utsidor.

Motion 9 – Föreningen bör anordna batteribyte i brandvarnare.
Styrelsen yrkade avslag, men påminner om att många grannar gärna bistår med hjälp.
Stämman röstade nej till att föreningen ska bekosta batteribyte i brandvarnare.

Motion 10 – Öppning av sopnedkast.
Styrelsen yrkade avslag, då myndighetsbeslut reglerar nuvarande sophantering.
Stämman röstade nej till en öppning av sopnedkast.

Motion 11 – Inköp av fler torktumlare till tvättstuga KD 9.
Styrelsen ber att få undersöka behov och möjlighet att installera ytterligare torktumlare.
Stämman biföll styrelsens önskan.

Motion 12 – Att få tvätta, om bokad tid inte utnyttjats inom en timme.
Styrelsen yrkade avslag, då inte alla inte hinner påbörja bokad tvättningspass inom en timme.
Stämman röstade nej till motionen.

Motion 13 – Inköp av fler torktumlare till tvättstuga EB 9-11
Styrelsen ber att få undersöka behov och möjlighet att installera ytterligare torktumlare.
Stämman biföll styrelsens önskan.

Motion 14 – Pisk/vädringsställ utanför EB 10.
Styrelsen förstår att det är besvärligt att bära mattor till piskställningarna på höghusens tak.
Styrelsen ber att få undersöka möjligheterna att placera ett pisk/vädringsställ på marknivå.
Stämman biföll styrelsens önskan.